2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.06.2015   №  818
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 02.04.2015 № 454 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный»
В соответствии с Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Администрации городского округа Отрадный от 02.04.2015 № 454 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный» слова «до 1 января 2016 года» заменить словами «до 1 сентября 2015 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области
	         А.А.Мязин